
CIF ST-OMER

Concours du 19/07/2019 sur MARSEILLE

Point extrême : 884 kmsPoint avant : 830 kms101 pigeons lâchés à 06:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 45

Amateur Pig.enga

24

Reception feuilles
ST-OMER

101

Sociétés
24 101

Réclamations admises jusqu'au : 02/08/2019 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELMOTTE Manuel

DUCORNET Pascal

MOTHERON Alain
DUBOIS Michel
LECERF José
DUCORNET Pascal

OBOEUF Serge
OBOEUF Serge

DELMOTTE Manuel
ARC Yannick P&F
BRUNEAU Michel
BEUN Patrick
FOURNEZ Pascal
CLABAUX Christophe
DAUSQUE  Bruno
CLABAUX Christophe
DECROIX Bruno
LECERF José
TRONQUOY Philippe
ARC Yannick P&F
DELMOTTE Manuel
SCHROEYERS Jean Pierre
DUBOIS Michel
MOTHERON Alain
LECERF José

TRONQUOY Philippe

Insc/Eng
LINGHEM

ST-FOLQUIN

ESQUERDES
MAISNIL DOHEN
GUINES

BURBURE

SERNY
BERGUENEUSE
BLENDECQUES
AMES
ALQUINES
RENTY

INGHEM

MERVILLE

LINGHEN

Distance
383437

221120

35861
252950
198105
239897

177244
303274

283727
249555
412994
236866
177038
242893
252549
407047
245841
322100
356463
379308
177834
291853
298555
409830
202495

444590

Constaté
F

F

F

Ecart
2017

2016

2015
2016
2012
2013

2016
2014

2015
2016
2014
2013
2016
2013
2016
2015
2016
2014
2017
2017
2016
2017
2013
2015
2012

2016

Pén.
5

1

1
5
3
3

5
1

1
2
3
4
3
3
3
1
2
2
3
3
8
3
1
3
1

5

Classé
/

/

/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

8

6

3
5
5
6

5
5

8
4
6
5
4
3
4
3
3
5
6
4
8
3
5
3
5

6

Amateurs / Colombier
842595

883379

857812
849729
882171

2

834804
2

2
843802
831012
857710
835361
867097
847785

2
852599

2
842130

2
3

842114
2
2
3

2

Ch Fce
19:56:46

20:36:54

20:13:03
20:21:24
21:18:37
21:29:41

21:29:22
21:54:37

07:11:04
07:44:31
07:30:12
08:10:31
07:46:23
08:41:04
08:30:31
09:06:13
08:46:45
09:34:13
08:39:26
08:44:49
08:47:54
08:48:44
09:07:11
09:34:46
10:17:30

09:41:12

-1

-1
1
2

-2
-2

-1
-1

-2

-20

-20
-2
2

-1
-1

1
-1
2

1050,945

1049,268

1048,627
1028,209
998,326
987,365

933,437
907,807

08:02:24
08:33:47
08:36:22
08:41:10
08:46:44
08:58:11
09:13:42
09:22:16
09:23:03
09:29:24
09:30:06
09:33:06
09:37:47
09:39:17
09:46:56
10:02:34
10:10:08

10:30:59

1

2

3
4
5
6

7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Un panier garni

Une bouteille de champagne
Une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne Un Houlle carte noire

1 serie de 3/5 gagne Série 3/5 (50€ ->1;40€->2;30€->3)

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

96,15

92,31
88,46
84,62
80,77

76,92
73,08

69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69

3,85
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